
    EquiTV.cz



 



    
      
 
      
      
      


      

        

        
        
          Menu
          
        

        
       
         	
PŘIHLÁSIT SE
  
	
FANCLUB
   
	
            

            

        


        


      


      






       
         	
PŘIHLÁSIT SE
  
	
FANCLUB
   
	
            

            

        


    





    
    
      

      
  reklama    21D











ŽIVĚ: 23. a 24.3. finále ZJP Královice, 6. a 7.4. spřežení, dostihy, skoky



 ŽIVĚ na EquiTV.cz: Nahlédněte do programu on-line přenosů!|Každá stovka pomůže: Podpořte nás členstvím ve fanclubu Jezdci.cz a EquiTV|Poslouchejte EquiRadio.cz|PODPORUJEME:|Český skokový pohár|Amateur Jump Tour|23. - 24. 3. Zimní jezdecký pohár skoky a spřežení - Královice|24. 3. skoky Zduchovice|30. - 31. 3. skoky Hradištko|PARTNERSKÉ AREÁLY:|Dostihový spolek Pardubice|Chuchle Arena Praha|NH Kladruby n. L.|Martinice|Přeštěnice|Hradištko|Královický dvůr|Zduchovice|ESC Olomouc

 



      



    




    


        
        

             
          JEZDECKÁINZERCE.CZ
        


         
          JEZDCI.CZ
        


           

        VIDEO

      


      

            TV

       


              

          AUDIO

      



              

       RADIO

      



        

    




    


    

       
  
  



Maxa Píšová: Měli jsme koně v krvi, všude mě to k nim táhlo
reklama

    
    
        
        
        
        
        
        
        
        
            
            
            
            
        
    

    

    


    

    
Jako fotografka procestovala paní Maxa Píšová svět a publikovala v řadě zahraničních periodik. Ještě předtím se stala zakládající členkou poděbradské jízdárny a řadu let docházela do stáje Františka Vítka v Lysé nad Labem. I o tom vypráví v podcastu.






 




 

                
                     reklama    22D







  
            
              NEJNOVĚJŠÍ AUDIO
            

            








										

 PODCAST






  




									

									Maxa Píšová: Měli jsme koně v krvi, všude mě to k nim táhlo


                  Jako fotografka procestovala paní Maxa Píšová svět a publikovala v řadě zahraničních periodik. Ještě předtím se stala zakládající členkou poděbradské jízdárny a řadu let docházela do stáje Františka Vítka v Lysé nad Labem. I o tom vypráví v podcastu.


									

									

									20.03.2024 06:00

                  

                  


									



										

 






  




									

									Jana Pini: Narůstá počet zájemců o cutting. Historickou výhodu mají Italové


                  Do westernového podcastu EquiRadia přijala pozvání Jana Pini, jejíž velkou vášní je cutting. Její zájem o tento sport ji dovedl až do funkce NCHA Director. V podcastu westernovou disciplínu detailněji přiblížila a vyprávěla svůj jezdecký příběh. 


									

									

									19.03.2024 06:00

                  

                  


									



										

 






  




									

									Jako by Coyle měl na Legacy tajný recept. Klisna splní vše, o co jí požádá


                  Nevídané výkony v parkurovém Světovém poháru podala irská dvojice Daniel Coyle a Legacy. Obratná klisna má velkou zásluhu na dvou po sobě jdoucích triumfech, které zaznamenali v Lipsku a v Amsterdamu. Kariéra hnědky nabrala s Irem ty správné obrátky.


									

									

									18.03.2024 06:00

                  

                  


									



										

 REPORTÁŽ






  




									

									Vlašic jde do finále Zimního poháru jako dvojitý lídr. Singly vede Muchová


                  Zimní jezdecký pohár spřežení 2024 má za sebou všechny tři kvalifikační soutěže. Do finále v Královicích postupuje z pozice lídra ve dvojspřeží i čtyřspřeží Petr Vlašic, jenž obě tyto soutěže v Brně vyhrál. V jednospřeží triumfovala Kateřina Muchová.


									

									

									16.03.2024 16:01

                  

                  


									









reklama    23D







      



           



 

                               
    
      
        
        Program on-line přenosů na EquiTV.cz v březnu a v dubnu 2024
        
      




      
        
	 

	
				▶️ PROGRAM PŘENOSŮ EQUITV.CZ
	
				DATUM	
				ČAS	
				DISCIPLÍNA	
				MÍSTO	
				LINK
	
				SO⏳23.03.	
				⏰13:00	
				skoky ZJP	
				Královice	
				 
	
				NE⏳24.03.	
				⏰09:00	
				spřežení ZJP	
				Královice	
				 
	
				SO⏳06.04.	
				⏰00:00	
				spřežení	
				Slatiňany	
				 
	
				NE⏳07.04.	
				⏰00:00	
				dostihy	
				Chuchle	
				 
	
				NE⏳07.04.	
				⏰00:00	
				skoky	
				Zduchovice	
				 
	
				SO⏳13.04.	
				⏰00:00	
				dostihy	
				Most	
				 
	
				SO⏳13.04.	
				⏰00:00	
				klusáci	
				Chuchle	
				 
	
				ČT⏳18.04.	
				⏰00:00	
				spřežení CAI	
				Kladruby	
				 
	
				PÁ⏳19.04.	
				⏰00:00	
				spřežení CAI	
				Kladruby	
				 
	
				SO⏳20.04.	
				⏰00:00	
				spřežení CAI	
				Kladruby	
				 
	
				NE⏳21.04.	
				⏰00:00	
				spřežení CAI	
				Kladruby	
				 
	
				NE⏳21.04.	
				⏰00:00	
				dostihy	
				Chuchle	
				 
	
				NE⏳21.04.	
				⏰00:00	
				skoky ČSP	
				Hořovice	
				 
	
				PÁ⏳26.04.	
				⏰00:00	
				skoky CSIO	
				Zduchovice	
				 
	
				SO⏳27.04.	
				⏰00:00	
				skoky CSIO	
				Zduchovice	
				 
	
				NE⏳28.04.	
				⏰00:00	
				skoky CSIO	
				Zduchovice	
				 
	
				I vaši akci může EquiTV vysílat ŽIVĚ!
	
				Chtěli byste realizovat on-line přenos z vaší akce na EquiTV.cz? Kontaktujte nás co nejdříve na e-mailu: equitv@equitv.cz



	 

	
				Kompletní informační servis ze světa koní
	
				Jezdci.cz	
				EquiTV.cz
	
				ČLÁNKY	
				ZPRÁVY	
				KRÁTCE	
				AUDIO	
				VIDEO
	
				Každá stovka pomůže: Podpořte nás členstvím ve fanclubu Jezdci.cz a EquiTV a mějte od nás informace v předstihu…
	
				Fanclub JEZDCI.CZ	
				Fanclub EQUITV.CZ



	 


	


      





    
            
              NEPŘEHLÉDNĚTE 
            

            







										



  





									
									S Annou Kellnerovou o chovu koní: Pro Catch Me bych vybrala Classica, říká

                  

									
									



                  


									


										



  





									
									Miloslava Sedláková: Táta říká, že bych dokázala jezdit i na koze

                  

									
									



                  


									


										



  





									
									Špuková: Nemusím vznětlivé koně. Raději mám ty lenochy, kteří se zasnaží

                  

									
									



                  


									


										



  





									
									Pojďme dát hobby jezdcům v ČJF základní vzdělání, říkají Holíková a Hůlková

                  

									
									



                  


									











        


    



    

    
      
        
          

           

              
                             KONTAKTUJE NÁS

                          Provozovatel: EQUINET s.r.o.


České družiny 1940 / 33


160 00 Praha 6 (MAPA)


CENÍK REKLAMY 2024


KONTAKT 

 



                        

                        
                                 NAŠE PROJEKTY

                          MEDIÁLNÍ SKUPINA EQUINET


JEZDCI.CZ


EQUIRADIO.CZ


JEZDECKÁINZERCE.CZ


KODEX EQUINET

 


                        

                        
                             NEPŘEHLÉDNĚTE

                          FANCLUB


PLÁN PŘENOSŮ


VIDEO / AUDIO


VIDEO POŘADY


AUDIO POŘADY

 


                        

                        
                                     RUBRIKY

                          ZPRAVODAJSTVÍ


PÉČE O KONĚ


VETERINA A ZDRAVÍ


VÝCVIK A TRÉNINK


ANKETY A ROZHOVORY

 


                        


          

        

      

      
        
          
                           

                    	YouTube EquiTV
	Facebook EquiTV.cz
	Spotify
	Podcasty.cz
	Instagram EquiTV.cz
	EQS Magazín
	Velká Chuchle
	DS Pardubice
	Národní hřebčín Kladruby nad Labem
	Přeštěnice
	JS Equitana Martinice
	Resort Zduchovice
	Equine Sport Center Olomouc
	Královický dvůr
	JŠ Equus Kinsky Hradištko


                

          

        

      

    



    
    
      
        
      
    



        


    

    

    
    
    

    
    


    

    
    


      




  
  
  